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	Functie
	Naam
	Email
	Huidig mandaat
	Vorig mandaat

	Voorzitter
	Christophe
Denayer
	Patrick.keusters@telenet.be
	Juni 2021
Juni 2025
	-

	Algemeen
Directeur
	Christoph 
Van Dessel
	Christoph.vandessel@hockey.be
	Geen bestuurder
	Geen bestuurder

	Ondervoorzitter
	Manou Van der Brempt
	vanderbremptm@gmail.com
	Juni 2021
Juni 2025
	Juni 2017
Juni 2021

	Penningmeester
	Yves 
De Decker
	yves@vinquotidien.be
	Juni 2021
Juni 2025
	Juni 2017
Juni 2021

	Bestuurder
	Jeanne Gilleman
	jeannegilleman@hotmail.com
	Juni 2021
Juni 2025
	Juni 2017
Juni 2021

	Bestuurder
	Ilse 
Haest
	haestilse@gmail.com
	Juni 2021
Juni 2025
	Juni 2017
Juni 2021

	Bestuurder
	Leo 
Lucas
	Leo.albert.lucas@gmail.com
	Juni 2021
Juni 2025
	Juni 2017
Juni 2021

	Bestuurder
	Edward Bolluijt
	edward@rahc.be
	Juni 2023
Juni 2027
	Juni 2019
Juni 2023

	Bestuurder
	Patrick 
Celis
	patrick@patcel.be

	Juni 2023
Juni 2027
	Juni 2019
Juni 2023

	Bestuurder
	Mathieu 
Verly
	Mathieu@hockeymeetjesland.be

	Juni 2023
Juni 2027
	Juni 2019
Juni 2023

	Bestuurder
	An
Van Aken
	an.vanaken@gmail.com

	Juni 2023
Juni 2027
	-

	Bestuurder
	Emma
D’Hooghe
	emma@gantoise.be

	Juni 2023
Juni 2027
	-












Vervangingsrooster

	Naam
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Christophe Denayer
	-
	-
	-
	-
	v
	v
	v
	v
	v
	-
	-

	Patrick Keusters
	v
	v
	v
	v
	v
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Edward Bolluijt
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v

	Yves De Decker
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	-
	-

	Patrick Celis
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v

	Mark De Zutter
	-
	-
	v
	v
	v
	v
	v
	-
	-
	-
	-

	Emma D’Hooghe
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	v
	v
	v
	v
	v

	Jeanne Gilleman
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	-
	-

	Ilse Haest
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	-
	-

	Jacques Lechat
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	-
	-
	-
	-

	Leo Lucas
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	-
	-

	An Van Aken
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	v
	v
	v
	v
	v

	Manou Van der Brempt
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	-
	-

	Mathieu Verly
	-
	-
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v
	v

	Christoph Van Dessel
	nvt
	nvt
	nvt
	nvt
	nvt
	nvt
	nvt
	nvt
	nvt
	nvt
	nvt



v = verkozen

De termijnen van 4 jaar lopen van juni tot juni, en vallen niet samen met het kalenderjaar.
Elke 2 jaar wordt de helft van het Bestuursorgaan (her)verkozen.
In juni 2025 zijn 4 bestuurders en de voorzitter (her)verkiesbaar, 1 bestuurder beëindigt dan zijn laatste termijn; in juni 2027 zijn 4 andere bestuurders (her)verkiesbaar, ook dan beëindigt 1 bestuurder zijn laatste termijn.
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